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HC WWII PzKpfw VI Tiger 131

Cena 3 405,19 zł

Numer katalogowy 290604229

Kod producenta 5902251028015

Kod EAN 5902251028015

Opis produktu
Największy zestaw w historii COBI!

Stało się! Ogłaszamy, że niemiecki czołg Tygrys 131 w skali 1:12, zbudowany na wzór kultowego czołgu znajdującego się w
The Tank Museum, Bovington (UK), staje się rzeczywistością. Nadchodzi! Jest ogromny! Jest BARDZO szczegółowy i jest
najbardziej imponującym zestawem, jaki kiedykolwiek został wyprodukowany w COBI. Zestaw (#2801) PzKpfw Tygrys "131"
Panzer VI w zupełnie nowej skali 1:12 po raz kolejny podnosi poprzeczkę, jaką wyznaczyły doskonałe pod względem wyglądu i
szczegółowości zestawy takie jak Bismarck, R.M.S. TITANIC, a nawet PT-109, który wprowadził COBI do kategorii zestawów
kolekcjonerskich z ponad 3000 elementami. Wydanie Tygrysa 131 w najnowszej skali stanowi zupełnie nowy poziom
zaawansowania projektowego i szczegółów dla COBI, a także tworzy nowy wzorzec dla zestawów sygnowanych naszą marką.

 

Z 8000 elementami i znacznymi wymiarami ten zestaw stanowi klasę sam w sobie. Po złożeniu Tygrys 131 ma niemal 70 cm
długości i waży niemal 6 kilogramów. Ten imponujący wynik to jeszcze zbyt mało. Nowy standard wyznacza starannie
odwzorowane wnętrze, doskonały zewnętrzny design, zupełnie nowe elementy i wspaniałe funkcjonalności. Wnętrze czołgu
jest szczegółowo odwzorowane w każdej jego części, od przedziału z amunicją do głównego działa, pokręteł, przełączników i
gałek, a nawet niesamowicie fotorealistycznego silnika. Zewnętrzna strona również podnosi poprzeczkę pod względem
dokładności proporcji i detali, które może zapewnić jedynie zestaw tej wielkości. Zestaw zawiera również wiele zupełnie
nowych i ruchomych elementów. Wystarczy tylko wspomnieć o obracającej się wieży, ruchomym dziale, otwieranych włazach.
Koła oraz gąsienice pracują zupełnie tak samo, jak w oryginalnym modelu muzealnym! Chociaż w COBI robiliśmy podobne
rzeczy dla innych czołgów (szczególnie w skali 1:28), to Tygrys "131" stanowi nowy poziom projektowania, fotorealizmu i
imponującej wielkości i precyzji.

 

Nie trzeba dodawać, że jest to dla nas wielki moment w COBI. Zestaw, który z radością ogłaszamy, opracowaliśmy we
współpracy z The Tank Museum, Bovington (UK). Mamy nadzieję, że zarówno kolekcjonerzy, jak i fani COBI będą mieli tyle
samo przyjemności z budowania i eksponowania "131", co my mieliśmy z jego projektowania i tworzenia. Dla wszystkich tych,
którzy kochają czołgi, technikę wojskową i historię, to okazja, aby przynieść do domu DUŻY kawałek tej historii. Buduj i Ty
historię, klocek po klocku!

 

8000 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 26-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
dedykowane elementy
realistyczny wygląd
wiele godzin budowania
wyjmowany silnik
dostęp do wnętrza
model opracowany przy współpracy z The Tank Museum
duża skala 1:12
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Wymiary modelu (dł x szer x wys): 70 cm (27.6) x 30 cm (11.8") 24 cm (9.4")
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